

# Hauritz Holding ApS

Galgehøj 29, 8700 Horsens

CVR-nr. 27 02 49 55

## Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2018

Dirigent:

  
.....  
Peder Hauritz



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Hauritz Holding ApS
Adresse, postnr., by	Galgehøj 29, 8700 Horsens
CVR-nr.	27 02 49 55
Stiftet	3. februar 2003
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Peder Hauritz, Direktør
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele samt investering i børsnoterede værdipapirer.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 704.214 kr. mod et overskud på 1.456.584 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på 12.356.942 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18	2016/17
	<b>Bruttotab</b>	-96.898	-72.925
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	660.000	1.080.000
	Finansielle indtægter	225.355	559.080
	Finansielle omkostninger	-71.021	-2.858
	<b>Resultat før skat</b>	717.436	1.563.297
	Skat af årets resultat	-13.222	-106.713
	<b>Årets resultat</b>	704.214	1.456.584
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	2.100.000	700.000
	Overført resultat	-1.395.786	756.584
		704.214	1.456.584

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Balance

Note	kr.	2017/18	2016/17
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	4.200.000	4.200.000
		<u>4.200.000</u>	<u>4.200.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>4.200.000</u>	<u>4.200.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	74.594	91.549
		<u>74.594</u>	<u>91.549</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.963.867	7.912.009
		<u>7.963.867</u>	<u>7.912.009</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>128.646</u>	<u>159.170</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>8.167.107</u>	<u>8.162.728</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>12.367.107</u></u>	<u><u>12.362.728</u></u>
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
2	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	10.131.942	11.527.728
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.100.000	700.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>12.356.942</u>	<u>12.352.728</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	10.000
	Anden gæld	164	0
		<u>10.165</u>	<u>10.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>10.165</u>	<u>10.000</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>12.367.107</u></u>	<u><u>12.362.728</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

3 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	10.771.144	1.000.000	11.896.144
Overført via resultatdisponering	0	756.584	700.000	1.456.584
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
<b>Egenkapital 1. juli 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>11.527.728</b>	<b>700.000</b>	<b>12.352.728</b>
Overført via resultatdisponering	0	-1.395.786	2.100.000	704.214
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>10.131.942</b>	<b>2.100.000</b>	<b>12.356.942</b>

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hauritz Holding ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til revisor, bank- og administrationsgebyrer

#### Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra associerede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, kursgevinster og -tab på værdipapirer, udbytter på porteføljeaktier, udlodning af investeringsbeviser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

#### 2 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

#### 3 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2018.